
 
 
 

Республика Крым 
Администрация города Симферополя 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

05 октября 2018        № 4868  
 

О предварительном согласовании  
муниципальному бюджетному  
дошкольному образовательному учреждению  
"Детский сад комбинированного вида №66 "Барвинок" 
муниципального образования городской округ Симферополь  
Республики Крым крупной сделки 
 

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    
в Российской Федерации», пунктом 13 статьи 9.2. Федерального закона  
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 4 Закона        
Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», статьей 55 Устава муниципального 
образования городской округ Симферополь Республики Крым, 
постановлением Администрации города Симферополя Республики Крым                   
от 14.06.2016 № 1284 «О порядке согласования сделок с участием 
муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования 
городской округ Симферополь Республики Крым», с целью создания 
безопасных условий обучения, воспитания, присмотра и ухода за 
воспитанниками, их содержания в соответствии с установленными нормами, 
обеспечивающими жизнь и здоровье воспитанников, работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  
"Детский сад комбинированного вида №66 "Барвинок" муниципального 
образования городской округ Симферополь Республики Крым, 
Администрация города Симферополя Республики Крым 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Предварительно согласовать муниципальному бюджетному 
дошкольному образовательному учреждению "Детский сад 
комбинированного вида №66 "Барвинок" муниципального образования 
городской округ Симферополь Республики Крым совершение крупной 
сделки в размере 380000, 00 рублей, связанной с закупкой теневых навесов. 

2. Управлению информационной политики администрации города 
(Киприна Л.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Симферополя. 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                
на заместителя главы администрации города Симферополя Николаенко А.А., 
начальника управления образования администрации города Сухину Т.И. 
 
 

 
 

Глава администрации  
города Симферополя    И.М. Лукашев  
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


